- 1 -

关于增设东城区 2026年庙会期间
周边道路临时停车位价格的公告

为缓解东城区 2026 年庙会活动期间地坛公园和龙潭公园周

边地区交通拥堵，保障游客车辆停放及周边道路的通行秩序。根

据《北京市机动车停车条例》和《关于本市道路停车占道收费标

准有关问题的通知》（京发改〔2018〕2770号）等文件规定，结

合相关部门意见，现将 2026 年地坛公园、龙潭公园春节庙会活

动期间增设 7个临时占道停车路段，共计 716个大型活动临时计

次车位相关事项公告如下：

一、收费标准

小型车 20元/次 大型车 40元/次

二、执行时限及范围

执行时间：

地坛庙会期间，2月 17日至 2月 23日

龙潭庙会期间，2月 17日至 2月 23日

收费时段：早 7:00至晚 19:00

执行范围：见附件（2026年地坛庙会、龙潭庙会活动临时停

北 京 市 东 城 区 发 展 和 改 革 委 员 会
北 京 市 东 城 区 城 市 管 理 委 员 会
北 京 市 东 城 区 市 场 监 督 管 理 局
北京市公安局公安交通管理局东城交通支队

- 2 -

车位明细表）。

三、工作要求

请在各临时停车收费场所按照《北京市机动车停车场明码标

价规定》的要求，在显著位置做好明码标价工作，公布监督电话、

行业主管部门电话，接受社会各界监督。

附件：2026年地坛庙会、龙潭庙会活动临时停车位明细表

北京市东城区发展和改革委员会 北京市东城区城市管理委员会

北京市东城区市场监督管理局 北京市公安局公安交通管理局

东城交通支队

2026年 2月 5日

- 3 -

附件：

2026年地坛庙会、龙潭庙会活动
临时停车位明细表

庙

会

名

称

临时停车场名称 路段地址

临时

车位

数量

时间

段

地

坛

庙

会

安定门大街北段

东西两侧

西侧：北至外馆斜街东口，南至柳荫公园南街

东口

东侧：北至青年沟路，南至和平里北街

50

2026
年

2月
17日
至

2月
23日

和平里西街

东西两侧
北至青年沟路南至地坛公园东门 220

和平里中街

南侧西段
西至和平里西街，东至高点视频车位 30

和平里南街南侧 西至和平里西街，东至和平里东街 72

小计 372

龙

潭

庙

会

龙潭路南北两侧 西至天坛东路，东至长青园路北口 200

东四块玉南街

东西两侧
北至龙潭路，南至双玉南街 24

龙潭东路南端

东西两侧
北至龙潭东门，东至左安门角楼 120

小计 344

合计 716